

บัญชีรายละเอียดราคากลางการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง  
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ก่อสร้างขยไฮล์ทางถนน คสล.บริเวณคันคลองสาธารณะมาถึงวัดเทพนิมิตสว่างธรรม หมู่ที่ 2  
ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 475.00 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 950.00 ตร.ม.  
ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง 2.00 ม.  
ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>								
	1.1 งานรื้อผิวทางเดิม	ตร.ม.	950.00	10.43	9,908.50	1.3607	14.19	13,480.50	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	47.50	374.00	17,765.00	1.3607	508.90	24,172.83	
2	<b>งานผิวทาง</b>								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	950.00	301.00	285,950.00	1.3607	409.57	389,092.16	
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	157.00	1,256.00	1.3607	213.63	1,709.03	
	2.3 งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	93.00	138.00	12,834.00	1.3607	187.78	17,463.22	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	475.00	80.00	38,000.00	1.3607	108.86	51,706.60	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>							<b>497,624.34</b>	

พื้นที่ทั้งหมด	950.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	523.82	บาท / ตร.ม.